M I N I S T É R I O  D A  E D U C A Ç Ã O
U N I V E R S I D A D E  F E D E R A L  D A  G R A N D E  D O U R A D O S

R E I T O R I A
C O O R D E N A D O R I A  D O  C E N T R O  D E  S E L E Ç Ã O

Edital de Divulgação CS nº 109/2016 – Análise do Resultado dos Recursos sobre o Gabarito Preliminar – PSEaD-2017/UFGD - Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 109, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016

Divulga o resultado da análise dos recursos interpostos ao gabarito preliminar do Processo Seletivo para os Cursos de Graduação na
Modalidade a Distância – PSEaD-2017/UFGD

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE

DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 722, de 15/07/2016, que delega

competências para gerenciar os processos seletivos da UFGD, torna público resultado da análise dos

recursos interpostos ao Gabarito Preliminar do Processo Seletivo para os Cursos de Graduação na

Modalidade a Distância – PSEaD-2017/UFGD, sendo regido em consonância com a legislação, demais

dispositivos aplicáveis e normas procedimentais dispostas em edital, conforme segue.

Inscrição Nome Protocolo Situação

2016079000409 EDNA KELLI QUINTANA LEMES 791177 INDEFERIDO

2016079000173 VIDAL AUDALA RODRIGUES 791181 INDEFERIDO

2016079000173 VIDAL AUDALA RODRIGUES 791182 INDEFERIDO

2016079001520 ROSANGELA MARIA DE MELLO SOUZA 791178 INDEFERIDO

2016079001520 ROSANGELA MARIA DE MELLO SOUZA 791179 INDEFERIDO

2016079000019 CRISTIANE CORREA NUNES 791171 INDEFERIDO

2016079000578 PRISCILLA DE MENEZES ARGUELHO 791172 INDEFERIDO

2016079000224 ANA FLAVIA MOREIRA CECE 791173 INDEFERIDO

Notifique-se e publique-se.

TAE. Me. Alessandra Narciso Simão
Coordenadora do Centro de Seleção